REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

FLETE VOTIMI ;

QARKU BERAT QV nr.

Zgjedhjet pér Kuvendin e Shqiperisé, 25 Prill 2021 E
@ PARTIA SOCIALDEMOKRATE “PSD” - Tom DOSHI i s
) §D 1 2 3 4 5 6 7 8 9
N PARTIA BALLI KOMBETAR “PBK” - Adriatik ALIMADHI i H saarmrem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

PARTIA LEVIZJA DEMOKRATIKE SHQIPTARE “PLDSH” - Myslim MURRIZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kandidatét sipas numrave

PARTIA BINDJA DEMOKRATIKE “BD” - Astrit PATOZI
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kandidatét sipas numrave

+~* . |ALEANCA BASHKIMI POPULLOR “ABEOK” - Kujtim GJUZI

* . |Emigracioni - Ora e Shpresés dhe Konservatorét
%* gracioni - Ora e Shpre e Konservatoré

w

Kandidatét sipas numrave

*,&-5%@‘-;* 1 2 3 4 5 6 7 8 9
T ™

)

LEVIZJA SOCIALISTE PER INTEGRIM “LSI” - Monika KRYEMADHI

&2
:},-‘# Kandidatét sipas numrave
LSI 1 2 3 4 5 6 7 8 9
O NS PARTIA NISMA THURIJE “NTH” - Endrit SHABANI Kandidatét sipas numrave
THURIE) | 2 3 4 5 6 7 8 9

PARTIA LEVIZJA E RE “LRE” - Arian GALDINI
LEVIZIACRE 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kandidatét sipas numrave

(PD-PR-PDIU-PAA-PBDNJ-PDK-LZHK-PLL-FRD-BLD-PBKD-PBD-PKD)
1 2 3 4 5 6 7 8 9

PARTIA DEMOKRATIKE - ALEANCA PER NDRYSHIM “PD-AN” - Lulzim BASHA

Kandidatét sipas numrave

PARTIA ALEANCA DEMOKRACIA E RE “ADR” - Edmond STOJKU
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kandidatét sipas numrave

LEVIZJA PER NDRYSHIM “LN” - Jozefina TOPALLI
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Kandidatét sipas numrave

[(RlE[B I[Pl

=% PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE “PS” - Edi RAMA
I 2 3 4 5 6 Z . >

Kandidatét sipas numrave




